中国工程物理研究院

关于接收 2017 年“国防科工招生单位补偿计划”

推免生攻读研究生招生计划的函

浙江大学：

我院今年通过教育部在贵校投放了“2017 年国防科工招生单位”推免补偿计

划 5个名额。稍后详见教育部研招处通知《关于下达 2017 年推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读研究生名额的通知》之附件《2017 年国防科工招生单位接收外

校推免生名额补偿方案》。

  附件 1 是我院关于补偿计划意向院系的招生需求，希望按照此函需求帮忙推

荐， 如意向院系未有合适生源，或将该指标机动调配至其他院系，望贵校予以

支持为谢！

附件 2 是我院各单位招生专业说明及招生负责人联系方式，贵校推荐生源可

直接与相应单位联系复试。

确定录取意向后我院研招办将在 9月 14 日前将名单发至贵校。

联系人：黄丽

联系电话：010-56981884，62046230

移动电话：18810503384

电子信箱：shuoshi@gscaep.ac.cn.

 特此函告，盼复。

                                                                      中国工程物理研究院

         研究生招生办公室

                                                                     2016 年 9 月 7 日

附件：

1. 中物院各单位接收“国防科工招生单位接收外校推免生名额补偿方案”专项推免生攻读研究生需求

2. 中物院各单位招生专业说明及招生负责人联系方式

mailto:caepyjsb@sina.cn

附 1

中物院各单位接收“国防科工招生单位接收外校推免生名额

补偿方案”专项推免生攻读研究生需求

序号 意向院系 各单位代码 各单位名额 院系总名额

1

材料科学与工程学院

02 1

2

07 1

2 机械工程学院 06 1 1

3 光电科学与工程学院 08 1

2

11 1

总数 5

附 2

中物院各单位招生专业说明及招生负责人联系方式

单位

代码

专业 联系人 电话 邮箱

01 光学、凝聚态物理、流体力学、

工程力学、核技术及应用、脉

冲功率及其应用

黄老师 0816-2480342 hcaep901@sina.com

02 应用化学、核能科学与工程、

核技术及应用、核燃料循环与

材料

闫老师 0816-2494702 npcyjs@caep.cn

03 武器系统与运用工程、应用化

学

成老师 0816-2485337

391193732@qq.com

04 工程力学、固体力学、武器系

统与运用工程

范老师 0816-2494978 fany@caep.cn

05 无线电物理、物理电子学、通

信与信息系统、核技术及应用

张老师 0816-2484566 ieerjch@163.com

06 机械制造及其自动化、光学工

程

陈老师 0816-2484691 13980130416@163.com

07 核燃料循环与材料、核技术及

应用、辐射防护与环境保护、

机械制造及其自动化、等离子

体物理、凝聚态物理

马老师 0816-3620234 maxiaoqing@caep.cn

08 光学工程、等离子体物理、凝

聚态物理、核能科学与工程

王老师 0816-2495248 13981150556@163.com

09 基础数学、应用数学、计算数

学、理论物理、粒子物理与原

子核物理、等离子体物理、光

学、无线电物理、流体力学、

计算机软件与理论

郁老师 010-59872344 yu_xiaojin@iapcm.ac.cn

10 光学工程、无线电物理、物理

电子学、核技术及应用

刘老师 0816-2485558 lq_6442@sina.com

11 等离子体物理、凝聚态物理、

光学工程

周老师 021-59528968

suoban1129@163.com

12 计算机应用技术 倪老师 0816-2482645 nimei126@caep.cn

13 凝聚态物理、机械制造及其自

动化、核技术及应用、核燃料

循环与材料、应用化学、计算

机应用技术

王老师 028-65726766 wangya7175@sina.com

14 计算数学、应用数学、理论物

理学、凝聚态物理、流体力学

焦老师 010-56981709

mhjiao@csrc.ac.cn

15 凝聚态物理、光学、应用化学 康老师 010-56981727 mengxi.kang@hpstar.ac.cn